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Federazione Italiana Sport Bowling
MODULO RACCOLTA DAT]

Campionato Italiano Singolo Aziendale - MA
Qualificazione Masc. A

TESSERA AZIENDA

AB6847
AC2142
AB4739
AC1321
ACA4366
AB6391
AA4225
AB5864
AAG971
AA3227
AC5731
AA5738
AC4871
AD5009
AB5168
AA3932
AB7435
ADO0603
AA4886
AA3997
AA4513
AA3669
AA4312
AA2619

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA
POSTE ITALIANE SPA MILANO
MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA
POSTE ITALIANE SPA MILANO
FERROVIE DELLO STATO MILANO
FCA TORINO

UNICREDIT TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

MIRABOWLING MIRANDOLA
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO
LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
AORN CARDARELLI NAPOLI

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
BANCA D'ITALIA ROMA

SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
GRUPPO DIP. MIN. DELLA DIFESA
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
TECHNIP ITALY CLUB ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
TECHNIP ITALY CLUB ROMA
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

ATLETA

ALESSANDRO SPADA
ANNIBALE LICALSI
ALESSANDRO NIERI
DAVIDE COLOMBAIONI
GABRIELE ABBRUSCATO
GIORGIO GUASTAVIGNA
MASSIMO ENDRIZZI
FABIO RUTIGLIANO
ERIK MARRONE

SANTO PROVENZI
EMANUELE FRONTINI
ADRIANO VISCONTI
COSIMO MOLA DE ROSA
MAURO MIGLIACCIO
ANIELLO GRAZIUSO
GABRIELE BATTAGLIA
FABRIZIO BENVENGA
ROBERTO ONESTI
ANDREA CANEVARI
FRANCESCO SCIASCIA
MARIO MEDAGLIA
GIUSEPPE SCIASCIA
PIERPAOLO MARSILI

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA FABRIZIO DONINI

CAT. #
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